
グランドホテル浜松
メンバーズクラブ（ポイントカード会員制度）
終了のお知らせと感謝のご挨拶

拝啓　平素よりグランドホテル浜松をご愛顧いただき、
誠にありがとうございます。

このたび、当ホテルにてご利用いただいておりました
メンバーズクラブ（ポイントカード会員制度）を、
2026年 4月30日をもちまして終了させていただくこととなりました。
長年にわたりご利用いただきました皆さまには、
心より御礼申し上げます。

制度終了に伴い、以下の内容につきましてご確認ください。

敬具

これまでのご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、
今後も変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。
皆さまのご来館をスタッフ一同、心よりお待ち申し上げております。

2026年 1月31日
グランドホテル浜松
営業統括支配人

１.新規ポイント付与停止日：2026年4月30日
２.ポイント有効期限：最終発行日より１年以内にご利用ください。
３.お問い合わせ先：ポイント利用方法やご不明点につきましては、
　  グランドホテル浜松予約センター（電話：053-452-2112）まで
　  ご連絡ください。


